110年第16屆「陽光屏中盃」高中校際籃球比賽
競賽規程

一、主旨：提倡校園運動風氣，促進校際感情交流，提昇籃球運動水準，養成正當休閒運動習慣。

二、依據：教中（四）字第1000505546號計劃辦理

三、指導單位：國立屏東高中

四、主辦單位：屏東高中學務處體育組

五、承辦單位：屏東高中社團活動組普通班籃球隊
六、協辦單位：生輔組、衛生組、訓育組
              屏東縣政府警察局屏東分局民生派出所
七、比賽單位：南、高、高、屏公私立高中。

八、比賽日期： 110年 12月 4、5日， 2 天

九、比賽地點：屏東高中體育館

十、報名人數：得報名球員16人，職員4人，勾選12人出賽。

十一、報名日期：即日起至  110年 11月 30日止

十二、報名地點：屏東高中體育組  地址：屏東市忠孝路231號

      李致乘老師0973-008512
      請用網路報名jimmy6023@yahoo.com.tw郵件名稱請註明：
       ××高中籃球隊報名表
      LINE ID：0973-008512請註明：××高中籃球隊報名表
十三、報名費：免費

十四、比賽制度：視報名隊數，由主辦單位定訂之。
十五、比賽規則：採中華民國籃球協會審定公佈之最新籃球規則。
十六、賽程抽籤會議：由承辦單位排定。

十七、獎勵：各組前4名優勝隊伍，頒發獎盃。

十八、比賽球隊一切費用自理，並自行投保，參加人員由各學校
      給予公假。

十九、比賽賽程將提早通知各參賽球隊，請準時出賽。
二十、本比賽規程有未盡事宜，得由主辦單位隨時修訂之。
二十一、本實施計劃呈請  校長核可後實施。